[image: image1.png]PROTOCOLO 1808/2019 - 07/10/2019 15:49 - PROCESSO 1807/2019

INDICAÇÃO N° ______1523______ / 2019.
                              INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, junto à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, providência URGENTE para que seja feito serviços de capinação e remoção de lixos/ entulhos, localizado na Rua Olavo Dantas, na altura dos nºs. 614 e 616, no Bairro Parque Residencial Marengo, neste Município.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 07 de Outubro de 2019.

_____________________________________

Maria Ap. M. Rodrigues da Fonseca

(Cidinha Assistente Social)

Vereadora